
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

05 марта 2020 г.

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058, на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

П Р И К А З Ы В А Ю :

№ 39-мср
г. Липецк

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по лёгкой 
атлетике:

1. Алексеевой Елизавете Дмитриевне 2005 г. р.
2. Алтуховой Арине Олеговне 2004 г. р.
3. Андросовой Алине Геннадьевне 2006 г. р.
4. Жужловой Елене Владимировне 2006 г. р.
5. Ильченко Виктории Николаевне 2007 г. р.
6. Перцевой Марии Геннадьевне 2006 г. р.
7. Сапуновой Алине Витальевне 2007 г. р
8. Селиванову Михаилу Андреевичу 2003 г. р.
9. Селянину Матвею Андреевичу 2006 г. р.
10.Смородникову Сергею Сергеевичу 2005г. р.
1 1 .Стрельниковой Анне Игоревне 2006 г. р.
12.Симиненко Лидии Геннадьевне • 2005 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по лёгкой 
атлетике:

1. Агапову Даниилу Максимовичу
2. Андрюшкиной Анастасии Михайловне
3. Большедоновой Валерии Денисовне
4. Боровковой Анастасии Андреевне
5. Бочарову Станиславу Валентиновичу
6. Винокурову Владиславу Максимовичу
7. Горбачёвой Злате Владимировне
8. Даниловой Валерии Евгеньевне

2006 г. р
2007 г. р 
2007 г. р
2007 г. р
2005 г. р
2006 г. р
2008 г. р 
2005 г. р



1 1.Ежову Илье Павловичу 2UU0 Г. р.

12.Евстегнеевой Анастасии Владимировне 2005 г. р.
13.Зиновьеву Руслану Имиралиевичу 2006 г. р.
14.Калининой Ангелине Сергеевне 2008 г. р.
15.Климову Матвею Андреевичу 2005 г. р.
16.Коробову Кириллу Евгеньевичу 2005 г. р.
17.Лариной Виктории Викторовне 2005 г. р.
18.Мальцевой Екатерине Максимовне 2006 г. р.
19.Мамоновой Софье Романовне 2009 г. р.
20.Савенко Даниилу Алексеевичу 2004 г. р.
21. Сапу новой Екатерине Витальевне 2007 г. р.
22 .Седых Татьяне Евгеньевне 2008 г. р.
23.Тарасову Андрею Сергеевичу 2006 г. р.
24.Терёшкину Егору Алексеевичу 2006 г. р.
25.Фомченко Ксении Сергеевне 2008 г. р.
26.Шлюпиковой Софье Витальевне 2008 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Iредседател ь депар гамента А.В. Кузнецова


